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Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza na niepowtarzalne wakacje i dobrą zabawę z historią. Na
uczestników czeka szereg zajęć w ramach akcji „Lato w Muzeum”. Wszystkie warsztaty są bezpłatne,
obowiązuje rezerwacja miejsc w Centrum Obsługi Zwiedzających: info@mhk.pl.

„Alternatywny zawrót głowy” to jedna z licznych propozycji muzeum dla dzieci w wieku 6-10 lat.
Podczas warsztatów uczestnicy poznają tajniki pracy średniowiecznego skryby, dowiedzą się jak
powstawał atrament, jakie pióra były najlepsze do pisania i jak radzono sobie z kleksami.

W 2018 roku obchodzimy wyjątkowy jubileusz – 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości.
Podczas warsztatów „Do boju marsz, do boju…” organizatorzy opowiedzą o umundurowaniu i
uzbrojeniu legionistów polskich biorących udział w I wojnie światowej, będzie można również
przymierzyć m.in. uniform strzelca czy beliniaka. Zajęcia dla dzieci w wieku 10–13 lat.

Kolejna propozycja to zwiedzanie wystawy czasowej Pan wiecznie młody połączone ze spacerem
edukacyjnym, którego tematem przewodnim będzie życie i twórczość Lucjana Rydla. W ten letni czas
dzieci odwiedzą miejsca związane z postacią słynnego Pana Młodego – głównego bohatera dramatu S.
Wyspiańskiego Wesele, dowiedzą się też, dlaczego zwykł on mawiać „nie nauczę się już chyba nigdy
surowo sądzić Krakowa”.

„Kraków Heleny Modrzejewskiej” to wakacyjny spacer edukacyjny śladami miejsc związanych z
życiem i pracą niezwykłej artystki – Heleny Modrzejewskiej. Podczas spotkania uczestnicy zobaczą
m.in. jej rodzinny dom, Salon Heleny Modrzejewskiej, Narodowy Stary Teatr oraz kościół św. Krzyża.

Podczas warsztatów „I Ty możesz zostać obrońcą Krakowa”! uczestnicy poznają dzieje krakowskiego
systemu fortyfikacji i Bractwa Kurkowego, a także wcielą się w rolę dawnych obrońców miasta – m.in.
poznają historię uzbrojenia wykorzystywanego przez mieszczan, nauczą się rozpoznawania różnych
typów broni. W trakcie zajęć zaprezentowana zostanie broń strzelecka, palna – czarnoprochowa, broń
biała oraz drzewcowa, zaś każdy z uczestników będzie mógł wziąć do ręki repliki eksponatów
przechowywanych w muzeum. Zajęcia dla dzieci w wieku 10–13 lat.

Więcej informacji na stronie Muzeum Historycznego Miasta Krakowa.
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